
ZARZĄDZENIE NR 1064/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16 czerwca 2005 roku

w sprawie zmiany zarządzenia nr 529/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 kwietnia 2004 r. w sprawie sposobu postępowania Gminy Miejskiej Kraków
dotyczącego adaptacji na cele mieszkalne powierzchni wspólnego użytkowania o funkcji 
dotychczas innej niż mieszkalna w budynkach wspólnot mieszkaniowych

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 22 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. 
o własności lokali (tekst jednolity - Dz. U. z 2000 r. Nr 80 poz. 903 z późniejszymi zmianami) i uchwały 
Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków, zarządza się co następuje:

§ 1.
W załączniku do zarządzenia nr 529/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 kwietnia 2004 
r. w sprawie sposobu postępowania Gminy Miejskiej Kraków dotyczącego adaptacji na cele 
mieszkalne powierzchni wspólnego użytkowania o funkcji dotychczas innej niż mieszkalna w 
budynkach wspólnot mieszkaniowych, ust. 1 tiret 2 otrzymuje brzmienie: 
„- zmiany przeznaczenia części wspólnej w nieruchomości i adaptacji jej na cele mieszkalne,
wyraża zgodę chyba, że:
- taka zgoda stoi w sprzeczności z interesem Gminy Miejskiej Kraków,
- większość właścicieli lokali wydzielonych jest przeciwna inwestycji.”

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

 / - / 


